PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Convocação para as Provas Práticas

19 de fevereiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA/SP torna público
o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS -
PVP do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS - PVO

1.1 As PROVAS PRÁTICAS DA HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS - PVP do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2025 da PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA/SP serão realizadas no dia 01 DE MARÇO DE
2026 (DOMINGO) como a seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ

Abertura dos Portões:  9h00    Fechamento dos Portões: 9h30

VAGA LOCAL

TRATORISTA ALMOXARIFADO MUNICIPAL DE TURMALINA/SP
Rua Brasil, nº 389 - Centro
Turmalina/SP OPERADOR DE MÁQUINAS

2. DAS ORIENTAÇÕES GERAIS PARA PARTICIPAÇÃO NAS PROVAS PRÁTICAS - PVP

2.1 Para os cargos de OPERADOR DE MÁQUINAS e TRATORISTA para participação na PROVA PRÁTICA DE
HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS - PVP será OBRIGATÓRIA a apresentação da CARTEIRA
NACIONAL DE HABILITAÇÃO – CNH ou aplicativo oficial similar, dentro do período de validade e com
a categoria exigida como requisito para o Cargo público exibido no item 3.2 TABELA DE CARGOS
PÚBLICOS.

2.1.1 O candidato que não apresentar CNH, ou apresentá-la vencida há mais de 30 (trinta) dias,
ou com categoria inferior a exigida no requisito do Cargo, poderá assinar a LISTA DE
PRESENÇA, mas não poderá realizar o exercício, sendo atribuída a nota 0,00 (zero) na
PROVA PRÁTICA DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS - PVP.

3. DOS CONVOCADOS

OPERADOR DE MÁQUINAS
INSCRIÇÃO NOME

113098 CLEBER FRANCISCO DE ABREU

114571 CRISTIANO SCANDELAE

115811 DIEGO VINICIUS PEREIRA

115114 DOUGLAS APARECIDO MARTINS ZORATI

114040 EDILON CAUÃ DOS SANTOS DE SANTANA

113196 EVAIR BERNARDO DE OLIVEIRA

110890 GUSTAVO CÉSAR VILELA BERNARDES

114037 IGOR CASTRO BIZZI

PÁGINA 2 DE 2

INSCRIÇÃO NOME

114720 MAICON CAMARGO PEREIRA

110842 MARCIO JOSE DA SILVA

115806 ROSANA SANTOS OLIVEIRA

111086 TIAGO HENRIQUE LOPES

114668 WANDERSON DE BRITO JUNIOR

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME

115678 DAVID FELIPE DO NASCIMENTO SOARES

113109 JOAO MIGUEL DOS SANTOS

113205 JOÃO VICTOR MONTEIRO COVIZZI

115748 JOSE FERNANDO JACOMASSI

115221 LUCIANO ALVES RIBEIRO

115680 LUIZ GUILHERME MILHORIM VALIM DA SILVA

114683 PEDRO ANTONIO CAVALARI

113200 RAFAEL MOURA CARCERES PERES

114632 VINICIUS HIGOR DANTAS BRUSSOLO

TURMALINA/SP, 19 de fevereiro de 2026

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI
Prefeita Municipal de TURMALINA/SP